
ZARZĄDZENIE NR 328/WSO/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Miejskim 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 209 1 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1510; 1700) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się pracowników do udzielania pierwszej pomocy: 

1) Dariusz Oswald - starszy inspektor Straży Miejskiej, 

2) Wojciech Zwierzchowski -  inspektor Straży Miejskiej, 

3) Wojciech Dedo - starszy inspektor Straży Miejskiej, 

4) Daniel Francukiewicz - inspektor Straży Miejskiej, 

5) Bartłomiej Cieślikiewicz - inspektor Straży Miejskiej, 

6) Katarzyna Banach - sekretarka, 

7) Krzysztof Grądz - inspektor informatyk, 

8) Błażej Karasiewicz - podinspektor ds. promocji, kultury i turystyki, 

9) Przemysław Winiarski -  podinspektor ds. turystyki i sportu, 

10) Marian Kowalewski - Kierownik Referatu/ Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 46/SOS/10 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 23 marca 2010 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADEA5FC-28A8-4E4B-8222-5DFE199BE4FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




